MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA
CAMPUS CAJAZEIRAS

Resultado Final - EDITAL Nº 002/2019, DE 20 DE FEVEREIRO DE 2019

(Edital de afastamento)

 De acordo com a portaria 38/2019 GDG/DG/CZ/REITORIA/IFPB, a

comissão de avaliação do edital 002/2019 torna público o resultado final do

referido processo:

Classifica

ção

Candidato Resultado Tempo de

afastamento

1 Wilma Fernandes Pinheiro aprovado(a) e

contemplado(a)

36 meses

2 Leandro Honorato de Souza

Silva

aprovado(a) e

contemplado(a)

36 meses

3 Cinthya Santos da Silva aprovado(a) -

 Jailton Ferreira Moreira Desclassificado:

o candidato não

atende aos itens

6.1.a e 6.1.c

-

____________________________________________
Presidente da Comissão de avaliação